BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

' '(HAOTHI 'VA K"

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

DBgc lap -

Tu do - Hanh phuc

BANG PIEM THI CUOIKY - LAN 1
Hoc ky 3 - Nam hoc : 2023-2024

Mon hgce : Phap luat - MH1109022 Giam thj 1: Trén Thj Tuyén Ky tén:
M3 16p hoe phin: MH110902203 S6 tin chi: 2 Giém thj 2: H6 Thién Théng Minh Ky tén: /)o
Giding vién gidng day: Bui Ngoc Thuy Ngén Giam thi 3: Ky tén:_ —
Ngay thi: 19/07/2024 Gio thi: 13h30 Phong thi: PM 2 Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chirky | S6 to [Piém sé|  Diém chir Mi l6p | Ghichu
I | 2310160030 |Pham Nguyén Truong An 29/09/2005 | A C25TM
2 | 2310110031 |Nguyén Ngoc Chéau 26/11/2005 J’/@h C25KT2
3 | 2310160011 |Huynh Thao Chi 05/04/2005 ﬁj C25TM
4 | 2310110019 |Lix Viét Chon 19/03/2005 %ﬂm) C25KTI
5 | 2310160034 |Nguyén Kiéu Quéc Cudmg | 06/02/2005 | (ueny C25TM
6 | 2310110014 |Nguyén Thi Hong Gim 21/03/2005 | agr= C25KTI
7 | 2310160006 |HS Thi My Hanh 19/04/2005 | Ayt C25TM
8 | 2310160002 |Trin Ngoc Minh Hén 10/12/2005 L C25TM
9 | 2310110017 [Nguyén Ngoc Hién 22/03/2005 /mgn C25KTI
10 | 2310110036 |Nguyén Gia Huy 28/01/2005 | (k- C25KT2
11 | 2310110029 |Tir Thién Hiiu 14/01/2005 cﬁ&r C25KT2
12| 2310110018 |Huynh Ngoc Mai Khanh 03/10/2005 |Lfants C25KTI
13 | 2310160022 [Nguyén Phuong Didm  Kidu 23/11/2005 | P C25TM
14 | 2310160001 |Pham Thi My Lé 12/02/2000 (Y’“zllb C25TM
15| 2310160036 |Huynh Tén Lic 16/10/2004 ’;3_4;‘ C25TM
16 | 2310160035 |Nguyén Minh Luén 08/11/2005 d[hm; C25T™M
17 | 2310160020 |Lur Tric Mai 07/05/2005 QI(L»”’ C25TM
18 | 2310160015 |Nhan Thanh Mai 14/12/2005 | At— C25TM
19 | 2310110001 |Lé& Chi Mién 19/03/2002 | 4553, C25KTI
20 | 2310160009 [Nguyén Thi Ha My 01/01/2004 My C25TM
21| 2310110009 |Lé& Thj Bich Trim 19/11/2005 W C25KTI
Luu y: - Sinhvién chira déng hoc phi khong dugc kiém tra giiva ky va thi két thic hoc phdn.
- Truong khong cong nhdn diém déi voi trong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
T{;)ng s0 sinh vién dy thi:__ ~/ vang thi: O . S6 bai thi/Sé tor: 24 /
S6 sinh vién dat: Tylédat:___ %
Ngayal® thang 7. nam s Q% Ngay.[3...thangd-.nam 202y
TRUONG KHOA/ BO MON GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi r3 ho tén) (ky & ghi rd ho tén)
Ly /@v
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14:04 19/7/24

" BAN QUAN LY CAC KCX&CN TPHCM
TRUONG CAO PANG BC CONG NGHE

VA QUAN TRI DOANH NGHIEP

HE THONG THI TRUC TUYEN | CTIM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc ldp - Ty do - Hanh phic

BANG DIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky: 3 - Nam hoc 2023-2024

Mon hoc: Phap luit

M3 bai thi: 82STLF

Thoi gian thi: 19/07/2024 13:30:00
Thoi gian két thac: 19/07/2024 14:30:00

STT Ma SV
I 2310160030
2 2310110031
3 2310160011
4 2310110019
5 2310160034
6 2310110014
7 2310160002
8 2310160006
9 2310110017
10 2310110029
1T 2310110036
12 2310110018
13 2310160022
14 2310160001
15 2310160036
16 2310160035
17 2310160015
18 2310160020
19 2310110001
20 2310160009
21 2310110009
Luu y:

Ho va Tén
Pham Nguyén Truong An
Nguyén Ngoc Chau
Huynh Thao Chi
Lt Viét Chon
Nguyén Kiéu Qudc Cuong
Nguyén Thi Hong Gam
Trén Ngoc Minh Han
Hd Thi My Hanh
Nguyén Ngoc Hién
Tu Thién Hitu
Nguyén Gia Huy
Huynh Ngoc Mai Khanh
Nguyén Phuong Diém Kiéu
Pham Thi My Lé
Huynh Tén Loc
Nguyén Minh Luin
Nhan Thanh Mai
Lu Trac Mai
Lé Chi Mién
Nguyén Thi Ha My
Lé& Thi Bich Trim

Ngay sinh
29/09/2005
26/11/2005
05/04/2005
19/03/2005
06/02/2005
21/03/2005
10/12/2005
19/04/2005
22/03/2005
14/01/2005
28/01/2005
03/10/2005
23/11/2005
12/02/2000
16/10/2005
08/11/2005
14/12/2005
07/05/2005
19/03/2002
01/01/2004
| 19/11/2005

Giamthi I: T.7. 7

¥

en Ky tén

W’?

Giam thi 2:4.7 7, pinhy Ky tén:
=

Giam thi 3:

Giam thi 4:

Chir ky Diém s6 Diém chir

A

chas

5.2 < Nam, hai
5 -~ Nam
8.4 ~~ Tam, bon
10 »«  Muoi
5 »~~ Nam
7.4 ~ Bay, bén

6.2 .~ Sau, hai

7.2 ~ Bay, hai

10 7 Mudi
5.4 «7 Nam, bon
10 ~~ Muol

8.6 »~ Tam, sau
5.6 ~~ Nam, sau
10~ Muoi
9 ~ Chin
5.4 .~ Nim, bbn
7.6 ~~ Bay, sau
6 ~ Séu
9 ~~  Chin
8.8 ~7 Tam. tim
9.2 = Chin, hai

- Sinh vién chira dong hoc phi khong duwgc kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan.

- Truong khong cong nhan diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

So sinh vién duy thi: 21

Ngay o4 thaing ¥ ndm 2024
TRUONG KHOA/PHONG

el

Ahary @ Truog

(ky & ghi r6 ho tén)

hitps://thi.ctim.edu.vn/p2687-printlist.html

S0 sinh vién dat: 21

Ky tén:
Ky tén:

Ma lop
C25TMI
C25KTI
C25TM I
C25KTI
C25TMI
C25KT]I
C25TMI
C25TMI
C25KT1
C25SKT]
C25KTI
C25KTI
C25TM1
C25TM I
C25TM1
C25TM1
C25TM1
C25TM
C25KTI
C25TMI
C25KTI

Ngay |9 thang % nam 2024
GIANG VIEN CHAM THI

(ky & ghi 16 ho tén)

i

B’ Ny ']ﬁug F‘(ga-;’

Ghi cha
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

EPZ4q

" TRUONG CAO

~= QUAN
| TRUONG CH BC

PHC.

? 6
KHAO THI VA KIF
Mén hgc : Phap luat - MH1109022
M 16p hoc phian: MH110902203

CONG NGHE &
NGHIEP

CQONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Béc lap - Ty do - Hanh phuc

BANG DIEM THI CUOI KY - LAN 1

S6 tin chi: 2

Hoc ky 3 - Nam hoc : 2023-2024

Giam thj 1: Nguyén Tién Diing
Giam thj 2: Nguyén Vin Trinh

r

(QJ,CW‘/

K}'ltén:iz P
KyAtén: g}% =

Gidng vién gidng day: Bui Ngoc Thuy Ngin Giam thi 3: Ky tén:
Ngay thi: 19/07/2024 Gio thi: 13h30 Phong thi: PM 4 Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chirky |S6 to |[Didmsé|  Diém chir Milép | Ghicha
1 | 2310160008 |Trén Hoang Long 01/11/2005 | =Z— C25TM

2 | 2310110035 |Pham Thu Ngén 26/02/2005 /jfl,_ C25KT2

3 | 2310110037 |Nguyén Hoang Nghia 21/06/2005 jléf C25KT2

4 | 2310110023 |Lé Héng Ngoc 26/10/2005 | “Jb- C25KTI

5 | 2310110030 |Ngé Thi Thao Ngoc 18/01/2005 |Jhe — C25KT2

6 | 2310110050 |Nguy&n Kim Ngoc 09/06/2004 | " C25KT2
7 | 2310160010 |Huynh Xuan Nhi 12/03/2005 C25TM

8 | 2310110043 |Bing Thi Quynh Nhu 10/01/2005 | 4fo C25KT2

9 | 2310160027 |Nguyén Anh Nhw 06/05/2005 | A= C25TM
10 | 2310110051 |Tran Thi Yén Oanh 03/07/2005 QW C25KT2
11 | 2310160038 |Nguyén Nhyut Ha Phuong | 01/10/2005 (7 C25TM

12 | 2310160019 |Trn Tric Phuong | 26/10/2005 /’4__ C25TM
13 | 2310110049 |Nguyén Nhut Ha Quyén | 017102005 |[FF C25KT2
14 | 2310110047 |Nguyén Hoang Gia Quynh | 02/09/2005 | Xt C25KT2
15 | 2310160033 |Nguyén Thi Thanh Thio 26/06/1996 ¥ ,ééﬂ/ C25TM
16 | 2310160005 |Pham Thi Ngoc Thio 26/09/2005 % C25T™M
17 | 2310110012 |H4 Hoang Nhyt Thai 10/12/2005 [~7f C25KTI
18 | 2310160021 |Pinh Nhu Thién 27/06/2005 | Fp— C25TM
19 | 2310040022 |Nguyén Ngb Nhit Thuin | 02/04/2005 /LM -~ C25TM
20 | 2310160013 |Nguyén Trin Anh Thu 10/12/2005 | |} _ C25TM

Luu y: - Sinh vién chua déng hoc phi khong duge kiém tra giiva ky va thi két thic hoc phan. ]
- Truong khong cong nhan diém doi voi treong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.

Tong s6 sinh vién du thi : Fa e véng thi:

S6 sinh vién dat:

Ngayobiothang F..niam =208
TRUONG KHOA/ BO MON
(ky & ghi r& ho tén)

oy —

2.

Ty 1€ dat: %

1/1

. S6 bai thi/Sé to:

25 /

Ngay. .m.thdng.?fndm d@:u_/
GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi r5 ho tén)

(L

/ _
b Nyt Thuy Myar
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14,09 12/7/24 HE THONG THI TRUC TUYEN | CTIM

BAN QUAN LY CAC KCX&CN TPHCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUGNG CAO PANG BC CONG NGHE Poc lap - Tu do - Hanh phic
VA QUAN TRI DOANH NGHIEP

BANG PIEM THI CUOI KY - LAN 1
Hoc ky: 3 - Ndm hoc 2023-2024

r\
Mén hoc: Phap luat Giam thi 1: )
Ma bai thi: 161QXZ Giam thi 2: 71
Giam thi 3:

Thoi gian thi: 19/07/2024 13:30:00

Thoi gian két thic: 19/07/2024 14:30:00 Giam thi 4:

STT| MaSsV Ho va Tén Ngay sinh_| Chir ky | Biem s6 | Diém chit | Milép | Ghi chu
1 | 2310160008 |Trin Hoang Long 01/11/2005 | Z=—| 1.6~ Bay,sau | C25TMI |
2 | 2310110035 |Pham Thu Ngan 26/02/2005 | M- 7.8~ Bay,tam | C25KTI
3 [ 2310110037 | Nguyén Hoang Nghia 21/06/2005 L 6.4>~| Sau,bon | C25KT2
4 | 2310110023 |Lé& Hong Ngoc 26/10/2005 | 25 9.6~ Chin,sau | C25KTI
5 | 2310110030 | Ngd Thi Thao Ngoc 18/01/2005 | &=L 10 ~T Muoi | C25KTI
6 | 2310110050 |Nguyen Kim Ngoc 09/06/2004 1 Wt 8.6 /| Tam,sau | C25KT2 |
7 12310160010 | Huynh Xuan Nhi 12/03/2005 1/ 6.8 | Sau,tam | C25TMI
g | 2310160027 | Nguyén Anh Nhu 06/05/2005 |—~Z— 9.2 _~| Chin, hai | C25TMI
9 | 2310110043 |Pang Thi Quynh Nhu 10/01/2005 | n3& 9.8 .~ Chin, tim | C25KT2
10 | 2310110051 | Tran Thi Yén Oanh 03/07/2025 | . Jal 9.6 .~ Chin,sau | C25KT2 |

711 | 2310160019 | Tran Tric Phuong 26/10/2005 |z T Bay | C25TMI1 |

12 | 2310160038 | Nguyén Nhyt Ha Phuong 01/10/2005 |y b 9.8~ | Chin, tam | C25TM2 | ]
13 | 2310110049 |Nguyen Nhyt Ha Quyén 01/10/2005 |2 8.8 _~| Tam,tam | C25KT2
14 | 2310110047 | Nguyén Hoang Gia Quynh 02/09/2005 |- — 9.6 _- Chin,sau | C25KT2
15 | 2310110012 |Ho6 Hoang Nhyt Thai 10/12/2005 | ~d%— 8.4 /| Tam,bon | C25KT]
16 | 2310160033 | Nguyen Thi Thanh Thao 26/06/1996 |=F— 82_— Téam,hai | C25TMI
17 | 2310160005 |Pham Thi Ngoc Thao 26/09/2005 | 9.8 _~ Chin, tam | C25TM1
18 | 2310160021 |Pinh Nhu Thién 27/06/2005 | Jhw_ 6.6 ~| Sau,squ | C25TMI
19 | 2310160013 | Nguyén Tran Anh Thu 10/12/2005 “P_ | 8.4~ Tam,bdén | C25TMI

70 | 2310040022 | Nguyén Ngb Nhat Thudn 02/04/2005 | /@2, 9.6 — Chin, sau | C25TMI

Luu y:

_ Sinh vién chwa @éng hoc phi khong dugc kiém tra gita ky va thi Jét thiic hoc phan.
 Truong khéng céng nhdn diém doi voi truong hop GV, CBCT ghi thém tén SV vdo bang diém.

Sé sinh vién du thi: 20 S6 sinh vién dat: 20
Ngdy JO thang & nam 2024 Ngay A9 thang T nam 2024
TRUGNG KHOA/PHONG GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi 16 ho tén)

e 4
@3‘”’”@% M P rfgqoml\%m

https:h'thi.ctim.edu.vn.'p2717-printlist.htm! 11



BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

CQONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Déc 14p - Ty do - Hanh phic

L N

» il ANG PIEM THI CUOIKY - LAN 1
KE‘%QTHIVA Kyi S e ve

Hoc ky 3 - Nam hoc : 2023-2024

Mon hgc : Phdp luit - MH1109022 Giam thj 1: Lé Trung San Ky tén:_f%
M3 16p hoe phidn: MH110902203 S$6 tin chi: 2 Giam thj 2: Phan Thanh Tudng Ky tén:
Gidng vién gidng day: Bui Ngoe Thuy Ngin Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: 19/07/2024 Gio thi: 13h30 Phong thi: PM 3 Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chir ky | S6 to' [Diém sé| Diém chir Milép | Ghicha
1 | 2310110034 |Ha Ping Cong Minh 22/06/2005 "‘93*&/' C25KT2
2 | 2310160007 |Poan Thi My Tién 31/03/2005 7@&,— C25T™M
3 | 2310160023 |Tran Thj Cim Tién 24/12/2005 f/}; C25TM
4 | 2310160003 [Huynh Thj Kim Trang | 17/02/2005 | (|0e/ C25TM
5 | 2310110025 |Nguyén Lé Thién Trang 18/03/2005 [Al— C25KTI
6 | 2310110027 |Nguyén Thi Huyén Trang 23/12/2005 Taomey C25KT2
7 | 2310110011 |Pham Phuong Trim 14/12/2005 [y C25KTI
8 | 2310110021 |Pham Thj Bich Trim 14/07/2005 |~ asl- C25KT1
9 | 2310110045 |Lai Thuy Thanh Triic 11/03/2005 | e C25KT2
10 | 2310110003 |Duwong Thanh Tuyén 14/09/2001 | Tiyerl C25KTI
11| 2310110046 |Bui Thi Anh Tuyét 17/06/2005 ,rlw‘/ C25KT2
12 | 2310160037 |Nguy&n Minh Ti 23/11/2005 Aﬁ’? C25TM
13| 2310160025 |Lé Hoang Vii 30/09/2005 (’:ﬁz« C25T™M
14 | 2310110048 |Mai Thi Thé Vy 12/09/2005 | - C25KT2
15 | 2310110028 |Nguyén Thi Yén Vy 26/09/2005 |39~ C25KT2
16 | 2310110005 [Nguyn Thiy Vy 27/12/2005 | \J\y C25KTI
17 | 2310160024 |Tran Lé Vy 21/07/2005 | 4 C25T™M
18 | 2310110004 |Huynh Thij Phi Yén 18/03/2001 5{3&_ C25KTI
19| 2310110015 |Nguyén Thi Phi Yén 27/12/2005 /\A‘\}\J/ C25KTI
20 | 2310120002 |Nguyén Thi Nhu Y 13/05/2002 L[/ . C25KT2
Lwu y: - Sinhvién chwa déng hoc phi khong duge kiém tra giita ky va thi ke;t’ thiic hoc phan. ]
- Trugng khéng cong nhan diém doi véi trucng hop GV, CBCT ghi thém tén SV vio bang diém.
Téng s6 sinh vién dy thi : 20 ving thi: 0 . S6 bai thi/S to /

S6 sinh vién dat:
Ngaysdthang 2. namd R4y
TRUONG KHOA/ BQO MON
(ky & ghi 15 ho tén)

N
Mwﬁb"‘“‘b

Ty 18 dat: %

GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi 13 ho tén)

o
s e They [

1/1 45
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14:10 19!7.‘24

BAN QUAN LY CAC KCX&CN TP.HCM
TRUGNG CAO PANG BC CONG NGHE

VA QUAN TRI DOANH NGHIEP
BANG DPIEM THI CUOI KY - LAN 1

HE THONG THI TRYC TUYEN | CTIM

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Ty do - Hanh phuc

_ Hoc ky: 3 - Nam hoc 2023-2024 x e LL
Moén hoc: Phép luit Giam thi 1: [mw Qq/&y tén: _z‘/__l
M3 bai thi: GF67XX Giam thi 2: [ 4 ¥ tén: —P%/
Thi gian thi: 19/07/2024 13:30:00 Giém thi 3: ¥ tén:
Thoi gian két thic: 19/07/2024 14:30:00 Giam thi 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va Tén Ngay sinh_| Chir ky | Diém so Piém chit | Malop | Ghichd
1 | 2310110034 |Ha Ping Cong Minh 32/06/2005 |7iyme— 4.8~ | Bon,tam | C25KTI
2 | 2310160007 |Poan Thi My Tién 31/03/2005 | bt 7.4 A Bay,bon | C25TM1 B
3 | 2310160023 | Tran Thi Cam Tién 24/12/2005 7.6 Bay, sau | C25TMI |
4 | 2310110011 |Pham Phuong Tram 14/12/2005 |#hein 7.8 ~| Bay, tam | C25KTI
5 | 2310110021 |Pham Thi Bich Trdm 14/07/2005 | . vawc | 1.6 ~~ Bay,sdu | C25KTI
6 | 2310110025 |Nguyen Lé Thién Trang 18/03/2005 | " Wl— 9.8 .~ Chin, tam | C25KTI
7 | 2310110027 |Nguyén Thi Huyén Trang 23/12/2005 |TamG. 8.4 - Téam, bon | C25KTI |
§ | 2310160003 |Huynh Thi Kim Trang 17/02/2005 | %f 9.2 .~ Chin, hai | C25TMI
9 | 2310110045 |Lai Thyuy Thanh Tric 11/03/2005 | /Ivi<—= 6.4 —~ Sau,bon | C25KT2
10 | 2310160037 [Nguyen Minh Tu 23/11/2005 | % 6.8 —1 Sau,tam | C25TM2
11 | 2310110003 |Duong Thanh Tuyén 14/09/2001 | Ty 10_~| Muoi | C25KTI
12 | 2310110046 |Bui Thi Anh Tuyét 17/06/2005 | -~ 8.4 _~| Tam,bon | C25KT2
13 | 2310160025 |Lé Hoang Vi 30/09/2005 [ FZ— 6 Sau C25TM1
14 | 2310110048 |Mai Thi Thé Vy 12/09/2005 \1.4/ 8 .~ Tam | C25KT2
15 | 2310110005 |Nguyén Thuy Vy 27/12/2005 7.2~ Bay,hai | C25KTI |
16 | 2310160024 |Tran L& Vy 21/07/2005 /(J/ 48 .~ Bbn,tim | C25TMI
17 | 2310110028 Nguyen Thi Yén Vy 26/09/2005 | Ug>— | 7.4.~| Bay,bon | C25KT]I
18 | 2310120002 | Nguyen Thi Nhu Y 13/05/2002 | Y% 9.4 —~ Chin, bon | C25KT1
19 | 2310110004 |Huynh Thi Phi Yén 18/03/2001 | qege=| 97| Chin | C25KTI
20 | 2310110015 |Nguyén Thj Phi Yen 27/12/2005 ./_u*@ 10 /| Mudi | C25KT1 |
Luuy:
- Sinh vién chica @ong hoc phi khong dugc kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan
- Truomg khéng cong nhdn diém déi véi truomg hop GV, CBCT ghi thém tén SV vao bang diém.
S6 sinh vién du thi: 20 S6 sinh vién dat: 20
Ngay oo thang & ndm 2024 Neay A thang F nim 2024
TRUGNG KHOA/PHONG GIANG VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi 1o ho tén)

https://thi.ctim.edu.vn/p27 18-printlist.html
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRYD

&

KHAQ THI VA KIF®

X G

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Déc lap - Tu do - Hanh phic

" BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
Hoc ky 3 - Nam hoc : 2023-2024

Mon koc : Phap luit - MH1109022 Giam thij 1: Ky tén:
M3 16p hoe phin: MH110902203 S6 tin chi: 2 Gidm thij 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Bui Ngoe Thay Ngén - (09013) Giém thi 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Gidm thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chir ky Diém sb Diém chir Mi lép Ghi chi
1 | 2310160030 |Pham Nguyén Truong An 29/09/2005 | A~ A0 / M@ﬂﬁﬁ; Khod C25T™M
2 | 2310160011 |Hugnh Thio Chi 05042005 | A, | A00 — hiilyofs | C25TM
3)| 2310160034 |NguyénKiéuQuéc  Cwomg | 06/02/2005 [itary 10 . bt C25TM
4 | 2310160006 |Hb Thi My Hanh 19/04/2005 | Hl 80 ~ JELLHP@EOLHE‘:W C25TM
5 | 2310160022 [Nguy&n Phuong Didm  Kidu 23112005 oML | 50 7 Nimafealpg|  C25T™
6 | 2310160035 |Nguydn Minh Ludn 08/11/2005 | lyegim 20— | Aadig  C25TM
7 | 2310160020 |Lu Trac Mai 07052005 | BZ—| 10 |bE it C2B5T™
$ | 2310160015 |Nhan Thanh Mai 14/12/2005 | 4l 207" ldmaikind C25T™M
9 | 2310160009 |Nguyén Thj Ha My /012004 | My | 5p  pr 2C =1 costm
10 | 2310160010 |Huynh Xudn Nhi 12/03/2005 | M~ M0 _ Wik oy C25TM
11| 2310160038 |Nguyan Nhyt Ha Phwong | 01/10/2005 [fue= 10 _ bk ﬂ;@f Uad C25T™
12 | 2310160019 |Trdn Tric Phuong | 26/10/2005 |/~ 10 _ oy gﬁﬁdﬁg C25TM
13 | 2310160033 [Nguydn Thi Thanh  Thio 2606/1996 | Y2~ | 00 - M%@ﬁ%ﬂ’fu C25TM
14 | 2310160005 |Pham Thij Ngoc Thio 26/09/2005 | A~ 8,0 Tabnolas oy C25TM
15 | 2310040022 |Nguydn Ngo Nhit Thuén 02/04/2005 |lhst” | 7 L %Vha;‘]qq;a‘f C25TM
16 | 2310160013 |Nguyén Trin Anh Thu 10/12/2005 | 7P 2.0 — T&%lﬁ%" C25T™M
17 | 2310160007 |Boan Thi My Tién 311032005 [Trent| 30 |aomikmy] C25T™M
18 | 2310160023 | Tran Thi Cim Tién 24/12/2005 [Ty 80 Tl idm C25T™M
19 | 2310160003 |Hugnh Thi Kim Trang | 17/02/2005 | Phesf 00 — Gdofeskma C25T™M
20 | 2310160037 |Nguy&n Minh T 23/1112005 {2~ 00 — blasitmd c2sm™
21 | 2310160025 |L& Hoang Vi 30/09/2005 |—Z— 90~ TS than C25T™M
22 | 2310160024 |Trdn Lé Vy 21/07/2005 |~ G0 Tl o] C25TM
Luu y:  Sinh vién chiea dong hoc phi khéng duge kiém tra giita ky va thi k/ét thiic hoc phan. il d
Téng s6 sinh vién dy thi : ggui viing thi: ___ O . S8 bai thi: old QZDL
S6 sinh vién dat/khéng dat: __ JJ /O Tylgdat: AED ,__ %
Ngc‘:y.f.{gtha'ng.g .ndam OEQ;Z[{, Ngdy.f[l}. rhd'ng.ﬁ nam 92 0-?4
TRUONG KHOA/ BO MON GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi 13 ho tén)

e
B Ghi Dung

%_

I
b NG Tﬁg l\?,&?)



CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM
; Déc 1ap - Ty do - Hanh phuc

CONG NGHE &
 NGHIEP

M 770 BANG PIEM KIEM TRA PINH KY

£ !
g 5—4?‘—3: 1 % ]
‘ RHAO '” "A K JF® Hoc ky 3 - Nam hoc : 2023-2024

Mon hge : Phap lu:_it - MH1109022 Giam thij 1: Ky tén:
M3 16;p hoe phan: MH110902203 S6 tin chi: 2 Giam thj 2: Ky tén:
Giang vién gidang day: Bui Ngoc Thiuy Ngén - (09013) Giam thi 3: Ky tén:
Ngay thi: Gid thi: Phong thi: Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chirky | Diém sb Piém chir Mi lép Ghi chi
I | 2310160030 |Pham Nguyén Trudng An 29/09/2005 | <u— | HO ] &;; Mgm'j thig C25TM
2 | 2310160011 |Huynh Thao Chi 05/04/2005 /@ 9.0~ jMn ﬁgﬁ«“ (hma C25TM
3 | 2310160034 |Nguyén Kidu Quéc Cudng 06/02/2005 |(ywiz | 40— F)M ngm Khmq, C25TM
4 | 2310160006 |Hb Thi My Hanh 19/04/2005 | fznl 3 - %iu C25TM
5 | 2310160022 |Nguyén Phuong Diém Kiéu 23/11/2005 alj‘v/ 8,0 < q% L wﬁamlda ma, C25TM
6 | 2310160035 |Nguyén Minh Luén 08/11/2005 | bupn %0 1z fﬁ o Khma C25T™M
7 | 2310160020 |Lu Tric Mai 07/05/2005 %’ 2.0 Thin mga m Klﬁv C25TM
8 | 2310160015 |Nhan Thanh Mai 14/12/2005 | %l g0 m.n nfﬁ wl(h* - C25TM
9 | 2310160009 |Nguy&n Thi Ha My 01/01/2004 | [\ly gD .~ m el C25TM
10 | 2310160010 |Hugnh Xuan Nhi 12032005 [fo— | 3,0 pﬂu mrhma C25TM
11 | 2310160038 |Nguyén Nhut Ha Phuong 01/10/2005 ”j}k” ‘&O o IUQLU l(h(m/ C25TM
12 | 2310160019 |Tran Tric Phuwong | 26/10/2005 | /2 Pl lm’n mﬁ% C25TM
13 | 2310160033 |Nguy&n Thi Thanh Thio 26/06/1996 /A{M i g; b—Chh BFﬁw IChrm C25TM
14 | 2310160005 |Pham Thi Ngoc Thio 26/09/2005 | A 20 % m@bm C25TM
15 | 2310040022 |Nguyén Ngé Nhat Thuén 02/04/2005 | s 8.0~ \‘d{mﬁw ma@ C25TM
16 | 2310160013 |Nguyén Trén Anh Thuw 10/12/2005 Zﬁ: 0 — PZ}J/ n@z’iﬂﬁ_‘ﬁ, C25T™M
17 | 2310160007 |Doan Thi My Tién 31/03/2005 [ frane Q[D/ ﬁ}eauldama C25TM
18 | 2310160023 |Trdn Thi Cam Tién 24/12/2005 | {4z~ Ll e gcw m \dmnc C25TM
19 | 2310160003 |Huynh Thi Kim Trang 17/02/2005 | (o | H0 Bl Kﬁmw C25TM
20 | 2310160037 |Nguydn Minh T 23/11/2005 | g 9,0~ ‘Iam D@;Mm C25TM
21 | 2310160025 |Lé Hoang Vil 30/09/2005 ,¢/ 1,0 — %Bg@mqu C25TM
22 | 2310160024 | Trdn Lé vy 21072005 |- | Foo BY sma eyl C2sT™
Luu y:  Sinhvién chiea déng hoc phi khéng diwoc kiém tra giiva ky va thi két thite hoc phan. i !
Tong s6 sinh vién du thi : s viing thi: @) .Sébaithi:  ol) A
56 sinhvign dgt/khbngdat. o4 7 0 Ty 1§ dat: AMD,__ %
Ng&'ynz& rhdngj .nam \)&)M Ngd)cﬁg thdngsv..n&m%gw
TRUONG KHOA/ BO MON GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi rd ho tén)

&/ ‘
3=

&Fx{mm“.b““ﬂf




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRUONG

i’l\trdf&' ﬁ“ﬁ_

S

KHAO THI VA KIf~

n
ol

(SAF) :- >

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dbdc lap - Ty do - Hanh phic

BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
Hoc ky 3 - Ndm hoc : 2023-2024

Mén hoc : Phap luit - MH1109022 Giam thij 1: Ky tén:
M3 lép hoe phian: MH110902203 S6 tin chi: 2 Giam thi 2: Ky tén:
Gidng vién giding day: Bui Ngoc Thuy Ngin - (09013) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gid thi: Phong thi: Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chirky | Diém s Piém chir Mi l6p Ghi chi
1 | 2310160016 |Huynh Khanh Duy 16/12/2005 C25TM v
2 | 2310160002 |Trdn Ngoc Minh Hin 10/12/2005 | M~ 50/ T@Pbg@ C25TM
3 | 2310160001 |Pham Thi My Lé 120212000 |/mde=| 280400 (¥ mgkhny| c25T™
4 | 2310160026 |Lé Thanh Long 14/11/2005 | == C25T™ L—
5 | 2310160008 |Trdn Hoang Long 01/11/2005 | 2=, 3,0~ By phlyIEng  c2sT™
6 | 2310160036 |Hugnh Tén Ljc 16/102004 |5z | F,0 — |y phty KR C25T™
7 | 2310160027 [Nguyén Anh Nhu 06/05/2005 | A 10/ Payphayidig c2sT™
8 | 2310160032 |L& Thanh Hoai Phi 02/11/2004 | st e ~— | C25TM T
9 | 2310160021 |Pinh Nhu Thién 270612005 | Afuer —| 40,0 - [Midrphag C25T™
10 | 2310160040 |Nguyén Thi Hué Trim 19/08/2005 fhan_| 70 ey Pf’@; Ivy| C25TM
11| 2310160012 |L& Thi Thay Vy 10/03/2005 |/fly— g(o‘__ﬂ_ Ta waol(img  C25T™
Luwn p:  Sinh vién chira dong hoc phi khéng dwoc kiém tra giita kp va thi két thie hoc phan. R d
Tong s6 sinh vién du thi: [ )K véing thi: 05 . S6 bai thi: Dg / UK
S6 sinh vién dat/khéngdat: 0%/ Q5 Ty 18 df.mﬁ,i%
N gf.'y.'ftgthdngg. nam .)209-!4 Ngdy.'fn(f .thang 5 : na’n&if}?%

TRUONG KHOA/ BQ MON
(ky & ghi rd ho tén)

GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén)

‘L
A — o~
b’ nge qrusy Ngar




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUQN@IC&.‘\Q, ;‘_, B Bgc lap - Tu do - Hanh phuc
e -
| KHAQ ’”"!' VA :<1r - BANG PIEM KIEM TRA PINHKY |,
Hoc ky 3 - Nam hoc : 2023-2024 V
Mén hoc : Phap luiat - MH1109022 Giam thj 1: Ky tén:
M3 16 hoc phdn: MH110902203 S tin chi: 2 Giam thj 2: Ky tén:
Giang vién gidng day: Bui Ngoc Thity Ngin - (09013) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gid thi: Phong thi: Giéam thj 4: Ky tén:

STT| MasSV Ho va tén Ngay sinh | Chitky | Diém sb Piém chir Mai l6p Ghi chi
1 | 2310160016 |Huynh Khanh Duy 16/12/2005 , C25TM _—
2 | 2310160002 |Trén Ngoc Minh Hén 10122005 | f_— | 0 A |$auphlaykhimg| c2st™
3 | 2310160001 |Pham Thi My Lé 12/02/2000 |yl | A0, 0/ Mavpfagdimg | C25T™
4 | 2310160026 |L& Thanh Long 14/11/2005 | semmmmsmem s T | Cc25T™ L
5 | 2310160008 |Trin Hoang Long 01/11/2005 | Zz= 8,0 fpwplayldiog | casT™
6 | 2310160036 |Hugnh Tén Ljc 16/10/2004 | so= §,0 —flamghay klsng| c25T™
7 | 2310160027 |Nguyén Anh Nhu 06/05/2005 | 4 807 flah oy Ky C25T™
8 | 2310160032 |L& Thanh Hoai Phi 1 e C25TM
9 | 2310160021 |Pinh Nhu Thién 27/06/2005 | A~ F,0 -~ |paigpfay en|  c2sT™
10 | 2310160040 [Nguyén Thj Hué Trim 19/08/2005 A Hprm—t ([0~ [l i ICHyg|  C25T™
11| 2310160012 [Lé Thj Thay vy 10032005 |t~ | A0 o Bk pfiry Ky C25T™

71 J [

Luwu y:  Sinh vién chwa déng hoc phi khéng duge kiém tra gitva kp va thi két thiic hoc phdn.

Téng sé sinh vién dy thi : 0&  vingthi:__ Qb .Sébaithi:___ 0& iR

S6 sinh vién dat/khéng dat: 0@ b Ty I¢ dat: &() . & %
Ngﬁ:y,—_;.i.a rhénghz?’..n&mgw Nga)bzg' rhang ..... ném. iD,Z[(
TRUGNG KHOA/ BO MON GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi rd ho tén)

ST L
e oy 2
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO PA CONG NGHE & Doc lap - Ty do - Hanh phc
KU QRARES A [ 3

! IS A
| kA0 THI VA w ... BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN

Hoc ky 3 - Nam hoc : 2023-2024

Mén hee : Phép luit - MH1109022 Giam thi 1: Ky tén:
M3 16p hoe phiin: MH110902203 S4 tin chi: 2 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Bui Ngoe Thiry Ngén - (09013) Gidm thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chirky | Diém s Diém chir Mi lép Ghi chi
I | 2310110031 |Nguyén Ngoc Chéiu 26/11/2005 | Ofiau 70 - k\Chm C25KT2
2 | 2310110036 |Nguyén Gia Huy 28/01/2005 | (= 1.0 ~ Pzw pﬁwth@ C25KT2
3 | 2310110035 |Pham Thu Ngan 26/02/2005 | N q@a 0.~ [;m ﬂ;w, =+ C25KT2
4 | 2310110037 |Nguy&n Hoang Nghia 21062005 | ME—| 00— Tk ﬂfm <l C25KT2
5 | 2310110030 |Ngé Thi Thao Ngoc 18/01/2005 -;m?/ 20 .~ o #ﬂr Idr‘;, C25KT2
6 | 2310110050 |Nguyén Kim Ngoc 09/06/2004 (’IIL// 4,0 /7 "bunrﬁﬁu Umy C25KT2
7 | 2310110043 |Ding Thi Quynh Nhu 10/01/2005 | N& 70 _ %o&wmm C25KT2
8 | 2310110051 |Trdn Thi Yén Oanh 03/07/2005 ﬁm& 3.0 - "Im af?w\( C25KT2
9 | 2310110049 |Nguy&n Nhyt Ha Quyen | 01/1022005 |[F 0.0 ~ hioisiat C25KT2
10 | 2310110047 [Nguyén Hoang Gia Quynh 02/09/2005 | s 6".0 Ky ]{{um)ﬂ; C25KT2
11| 2310110041 [Poan Nhat Tuyén 28/07/2004 | e C25KT2 \
12 | 2310110046 |Bui Thj Anh Tuyét 17/062005 "= | 10,0 o M ohisidmd, C25KT2
13| 2310110048 |Mai Thi Thé Vy 12/09/2005 | \/iy 9,0 ~ mn’émdﬁﬂﬂmg’ C25KT2
14| 2310110028 |Nguyén Thij Yén Vy 26/09/2005 ﬁ’ %60 . la}n ﬂ?@fmg/ C25KT2
15 | 2310120002 |Nguyén Thj Nhu v 13/05/2002 | Y, 10 Y o aer C25KT2
A al [ J

F L \
Luwu y:  Sinh vién chira dong hoc phi khéng dwoc kiém tra gifta ky va thi két thiic hoc phan.

Tong 6 sinh vién dy thi déF viing thi: 0 I . S6 bai thi: ’M / /M
1 L

S6 sinh vién dat/khéng dat: /VJ’ ;oA Tyledat: 95, » 9%
NgayAS thing.5. naims? O‘ZI Ngc‘ryAQ. thing.D. .ném.a.g.{).éll
TRUONG KHOA/ BO MON GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi rd ho tén)

—U—
Mhnery @i Truog

N oL
el

B Nge ﬁ{{ nyar




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

TRUONQUAN

| P
1<H£.(} THI VA KIF*

BANG DPIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 3 - Nam hoc : 2023-2024

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Déc 1ap - Ty do - Hanh phue

Mon hgc : Phap luit - MH1109022 Giam thij 1: Ky tén:

M 16p hoe phin: MH110902203 S tin chi: 2 Giam thj 2: Ky tén:

Giiing vién gidng day: Bui Ngoc Thity Ngén - (09013) Giém thi 3: Ky tén:

Ngay thi: Gid thi: Phong thi: Giém thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chirky | Diém sb Diém chir M3 l6p Ghi chii

1 | 2310110031 |Nguyén Ngoc Chéu 26/11/2005 (;Lilc 0 - Eﬂ:u D?mfﬂdam C25KT2

2 | 2310110036 |Nguyén Gia Huy 28/01/2005 | e 9,0 .- qmn mﬁw Khﬁna C25KT2

3 | 2310110035 |Pham Thu Ngin 26/02/2005 |[Ngin | 9,0 abn ol Khape  C25KT2

4 | 2310110037 |Nguyén Hoang Nghia 210612005 | M- | 70 . eda AR ey C25KT2

5 | 2310110030 |Ngb Thi Thao Ngoc 1801/2005 | Fhe= | 90 ot ot iy C25KT2

6 | 2310110050 |Nguyén Kim Ngoc 09/06/2004 { W’ — 9,0 ~ P4 ﬁpﬁiw C25KT2

7 | 2310110043 |P3ng Thj Quynh Nhu 10/01/2005 | §& 9,0 - i [;pﬁﬁ<hﬁ% C25KT2

8 | 2310110051 |Trkn Thi Yén Oanh 03/07/2005 | | 9,0 _ (Chindehimd, C25KT2

9 | 2310110049 |Neuyn Nhyt Ha Quyén 01/1012005 | AP 9,0 e ,‘%ﬁl&_@ C25KT2

10 | 2310110047 |Nguyén Hoang Gia Quynh 02/09/2005 Bz 9,0 ’]mﬁ: ?gﬁﬁ (o C25KT2

11| 2310110041 |Poan Nhat Tuyén 28/07/2004 fae—m"" e C25KT2

12 | 2310110046 |Bai Thi Anh Tuyét 17/06/2005 |— | 40,0 -~ WMol (|, C25KT2

13 | 2310110048 |Mai Thi Thé Vy 12/09/2005 \'/u{- P % é@ﬁﬁ&f C25KT2
14 | 2310110028 |Nguyén Thi Yen Vy 26/09/2005 | B4 q,0 « Chun WKHW C25KT2

15 | 2310120002 |Nguyén Thi Nhu Y 13/05/2002 ‘ﬁ( _ /10', 0 o % Dgzm,[h« o C25KT2
Lwu y:  Sinh vién chua dong hoc phi khéng duiege kiém tra giita ky va thi két thiic hoc phan.

Tong s6 sinh vién dy thi : 44 ving thi: 0 l . S6 bai thi: /(4 / /Mf
S6 sinh vién dat/khong dat: /14 O'f Ty 1€ dat: _9_3_ L o
Ngayozarhangé.namoggfuf Ng&yvzg.thdngvﬁnﬁrmz.[)&,
TRUONG KHOA/ BQ MON GIAO VIEN CHAM THI

(ky & ghi rd ho tén)

Ao

-t

Qi

e

(ky & ghi rd ho tén)
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BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

CONG HOA XA HOI

CHU NGHIA VIET NAM

TRUQGNGICAQD < CONG NGHE & Bgc lap - Ty do - Hanh phic
’ UAN TRI[DOANH NGHIEP
! PINGEYr -
 KHAOTHIVAKIY BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
Hoc ky 3 - Nam hoc : 2023-2024
Maén hoc : Phap ludit - MH1109022 Giam thi 1: Ky tén:
M3 16 hoe phan: MH110902203 S6 tin chi: 2 Giam thi 2: Ky tén:
Gidng vién giing day: Bui Ngoc Thiry Ngén - (09013) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSV Ho va tén Ngay sinh | Chirky | Diém sb Piém chir Mai l6p Ghi chi
ir Thié i L P C25KT2
I | 2310110029 |Tir Thién Hitu 14/01/2005 | Hluse s [P Ba%
2 | 2310110038 |Nguyén L& Thanh Lan 09/03/2005 |- S— e C25KT2 b
3 | 2310110034 |Ha Bing Cong Minh 22/06/2005 9,0 ~Tabn Fei Chivt, C25KT2
4 | 2310110039 |Huynh Nguyén Quéc  Thanh 29/02/2004 ettt LU o5k |
5 | 2310110027 |Nguyén Thj Huyén Trang 23/12/2005 | pagmey, 1.0 Al oy ks C25KT2
6 | 2310110045 |Lai Thuy Thanh Triic 11032005 | Dnue_|_ 50— [N i iy, C25KT2
Luwu Y:  Sinh vién chua dong hoe phi khdng duwoc kiém tra gitta kp va thi két thic hoe phan. i J
Téng sé sinh vién du thi : ving thi: 0L . Sé bai thi: 0% ;. 04

DL

S6 sinh vién dat/khéng dat:

Oﬁ, /

TRUONG KHOA/ BO MON
(ky & ghi rd ho tén)

N

Ty 1§ dat: éé T

GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi r6 ho tén)

a
b=y 17




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG CAO DANG:BC CONG NGHE & Poc lap - Tu do - Hanh phiic
U QUAN TRIDOSNH: NGHIEP
ST ST Y BANG PIEM KIEM TRADPINHKY [

| KHAO THI VA KJF* -

Hoc ky 3 - Nam hoc : 2023-2024

Moén hoc : Phap lujit - MH1109022 Giam thi 1: Ky tén:
M3 16p hoc phan: MH110902203 S tin chi: 2 Giam thi 2: Ky tén:
Giéng vién gidng day: Bui Ngoc Thity Ngén - (09013) Gidm thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gid thi: Phong thi: Giam thj 4: Ky tén:
STT| MaSVv Hg va tén Ngay sinh | Chirky | Diém sb Piém chir Mi lép Ghi chi
1 | 2310110029 |Tir Thién Hitu 14/01/2005 | Fuu 6, O~"1G ,;ﬁ; tang | C25KT2
2 | 2310110038 |Nguyan Lé Thanh Lan 09/03/2005 |- T ©_ ° | C25KT2 -
3 | 2310110034 |Ha bang Cong Minh 22/06/2005 %’ 8,0 » T phig\him | C25KT2
4 | 2310110039 |Hujnh Nguyén Quéc  Thanh | 29/02/2004 |psmeefommemomefommm e 7| C25KT2 ;
5 | 2310110027 |Nguy&n Thj Huyén Trang 23/12/2005 | themey | 4,077 ?}u'n/rzfz&Lu der| C25KT2
6 | 2310110045 |Lai Thuy Thanh Tric 11032005 | Toue | 9,0) .2 dlim cfiichprgy, C25KT2
f | I 7

Luwu $: Sinh vién chua déng hoc phi khong dwege kiém tra gitta k) va thi két thitc hoc phan.

Téng sb sinh vién dy thi : U{ﬁ véng thi: _QJ .6 bai thi: oy/) /O

| Ll
S6 sinh vién dat/khong dat: Uirl 7 B2 Ty 1€ dat: (ZE 3 I %
Ngc‘zyazgﬂra'ng-“ﬁndm?g... Ngd}bzgihdngﬁ.ndnb?@ )
TRUONG KHOA/ BQ MON GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi 13 ho tén) (ky & ghi rd ho tén)

L 23
mnﬁ )/

b e iy Ngan




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRU ()NG CAO PA . DBéc lap - Tu do - Hanh phiic

,,‘__..-.—

! R’H A{} "";_aj“{ f;_\ ;qx ‘ BANG PIEM KIEM TRA THUONG XUYEN
: = Hoc ki 3 - Nam hoc : 2023-2024

Mon hoc : Phap lufit - MH1109022 Giam thj 1: Ky tén:
M3 16p hoe phin: MH110902203 S6 tin chi: 2 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Bui Ngoc Thiy Ngén - (09013) Gidm thj 3: Ky tén:

Negay thi: Gio thi: Phong thi: Gidm thj 4: Ky tén:

STT| MaSV Ho va tén Ngiy sinh | Chirky | Diém sb Piém chir Mi 16p Ghi chi

I | 2310110014 |Nguyén Thj Hng GAm 21/03/2005 | hgare~ 8,0 7~ T‘ma@; Higy| C25KTI

2 | 2310110017 |Nguyén Ngoc Hién 22/03/2005 |t 80 ﬁmm q C2s5KTI

3 | 2310110018 |Huynh Ngoc Mai Khanh 03/10/2005 |kfant 50 — [BY pﬁ&ul@m C25KTI

4 | 2310110023 |Lé Héng Ngoc 26/10/2005 | <\p- 4.0/ r:ﬁ‘,‘;’ ~% C25KTI

5 | 2310110025 |Nguy&n Lé Thién Trang 18032005 |Awe— | 100 ~ hiads C25KTI

6 | 2310110011 |Pham Phuong Tram 14/12/2005 |[Tactio 10— o el C25KTI

7 | 2310110021 |Pham Thi Bich Traim 14/07/2005 [ Aauk 40 - @;P'pﬁﬁ iy C25KTI

8 | 2310110003 |Duong Thanh Tuyén 14/09/2001 | W2~ 0~ Toh mﬂ&% C25KTI

9 | 2310110005 |Nguyén Thiy Vy 27/12/2005 | Uy +0 -~ Ll C25KTI

. . . £ _‘r ur
10 | 2310110004 |Huynh Thi Phi Yén 18/03/2001 |Yén 0 ~ */y 'ﬁfkwl C25KTI
11| 2310110015 |Nguyén Thi Phi Yén 27/12/2005 | /\yb— 10 %&t!ﬁ% ﬂﬁg C25KTI
Luw y: - Sinh vién chua déng hoe phi khéng duwgc kiém tra giita ky va thi két thic hoc phan.
Téng s6 sinh vién dy thi : A1 ving thi: 0 . S6 bai thi:___ A1 ;M
Sé sinh vién dat/khéngdat:__ A1 /O Ty 18 dat: AED %
Ngdy/.[gthdngﬁ..ndm()z.@q Ng&y../u,(thdng..a.na"m a2 024
TRUONG KHOA/ BO MON GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi rd ho tén)

S s

Moy @i Doy hﬁfdﬁgozﬁa; P




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

| HHAO THI VA KIE

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Péc lap - Ty do - Hanh phtc

BANG PIEM KIEM TRA PINH KY
Hoc ky 3 - Nam hoc : 2023-2024

Moén hoc : Phéap lufit - MH1109022 Giam thj 1: Ky tén:

Ma 16 hoc phin: MH110902203 S tin chi: 2 Giam thij 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Bi Ngoe Thiy Ngén - (09013) Giam thi 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Giam thj 4: Ky tén:

STT| MiSV Ho va tén Ngaysinh | Chirky | Diém sb Piém chir Mai l6p Ghi chi

1 | 2310110014 |Nguyén Thi Héng Gim 21/03/2005 4@,{ 9,0 — dufvfnu oA C25KTI

2 | 2310110017 |Nguyén Ngoc Hién 22/03/2005 | e 9,0 <~ Chin %Mm o C25KT1

3 | 2310110018 |Huynh Ngoc Mai Khanh 03/10/2005 |kfaits 9,0 “ Chin ﬁgﬁ“ Kln?ﬁ; C25KT1

4 | 2310110023 |Lé& Hong Ngoc 26/10/2005 [\ 2.0 ~Tah D@m C25KT1

5 | 2310110025 |Nguyén Lé Thién Trang 18/03/2005 ;ZVM'L/ ',r: ) ijfaﬁs H\fﬁ% C25KTI

6 | 2310110011 |Pham Phuong Trim 14/12/2005 fuéw A0,0 =~ n{u?n 6ﬁ5u( C25KT1

7 | 2310110021 |Pham Thij Bich Trim 14/07/2005 [ Aosc ‘g@ T2 :ﬁ' m,dq ﬁ, C25KTI

8 | 2310110003 |Duong Thanh Tuytn | 14092000 [lagn | 80 T qﬁ?ﬁi(hxm C25KT!

9 | 2310110005 |Nguyén Thiy Vy 27/12/2005 | Yy g}o ‘T&fml Khm C25KT1

10 | 2310110004 |Huynh Thj Phi Yén 18/03/2001 |M4 9,0 = Cun B;;w tm C25KTI

11| 2310110015 |Nguyén Thi Phi Yén 27/12/2005 | pode 40 — hn AL d,m C25KT1

Luwu p:  Sinh vién chua déng hoc phi khéng diege kiém tra gitea ky va thi két thiic hoc plha;n. ¢
Tong s6 sinh vién duy thi : Al ving thi: _ O . S6 bai thi: 11 13
S6 sinh vién dat/khongdat:__ A1/ D Tyl dat:AGD ,_ %
Ngc‘ry!?&hdngﬁ.ndmo?@% Ngd)&?g.rhdng.ﬁ.némsggél{
TRUONG KHOA/ BO MON GIAO VIEN CHAM THI

(ky & ghi rd ho tén)
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(ky & ghi rd ho tén)

b {\(3;@)7”:7 Nean




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM

CQONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Ddc lap - Ty do - Hanh phic

Hoc ky 3 - Nam hoc : 2023-2024

Mon hoc : Phap lufit - MH1109022 Giam thj 1: Ky tén:
M3 16p hoe phan: MH110902203 S6 tin chi: 2 Giam thj 2: Ky tén:
Gidng vién giang day: Bui Ngoc Thity Ngén - (09013) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Giam thi 4: Ky tén:
STT| MiSV Ho va tén Ngaysinh | Chirky | Diém sé Diém chii Ma 16p Ghi chii
1 | 2310110019 |Li Viét Chon 19/03/2005 %,,d 90 7 Phin ﬂfﬁbfﬁt_‘m C25KT1
2 | 2310110001 |Lé& Chi Mién 19/03/2002 /r',L;;;,,_‘ L0 ’Wﬂq J  C25KTI
3 | 2310110012 |Hb Hoang Nhut Thii 10/12/2005 | A%~ 2.0 — T o Chiaty, C25KT!
inh Thi Xua : ' TEF T
4 | 2310110020 |Pinh Thi Xuan Thu 17/02/2005 |l 8,0 < T pl?nu Gﬂ{a C25KTI
5 | 2310110010 |Pham Thi Anh Thu 111122005 [ U | A0 0~ Mid daiakhe C25KTI
6 | 2310110009 |L& Thi Bich Tram 19/11/2005 |cpW_— g(@a@%ﬁ;&ﬁ- C25KTI
Luwew $:  Sinh vién chiea déng hoe phi khéng dwge kiém tra giita ky va thi két thic hoc phan. d
Tdng s6 sinh vién dy thi : QQ véing thi: _© . S5 bai thi: oG/ 6%
S6 sinh vién dat/khéng dat: D’é /0 Ty 1é dat: A6 Yo
Ngézy./.l g;hdng S..nam 02()2/{ Ngay. /[lf thdng.STnéma.Q.@.Zﬁ

TRUONG KHOA/ BO MON
(ky & ghi rd ho tén)

S

Ao i Drog

GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghird ho tén)

L

bur” Ngoe Thusy, oz




BAN QUAN LY CAC KCX & CN TP.HCM CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
ANG CONG NGHE & Doc lap - Tu do - Hanh phic

BANG DIEM KIEM TRA PINHKY |
Hoc ky 3 - Nédm hoc : 2023-2024

Mbo6n hgc : Phap luit - MH1109022 Giam thi 1: Ky tén:
Mii 16 hoe phdn: MH110902203 S6 tin chi: 2 Giam thi 2: Ky tén:
Gidng vién gidng day: Bui Ngoc Thiuy Ngén - (09013) Giam thj 3: Ky tén:
Ngay thi: Gio thi: Phong thi: Giam thi 4: Ky tén:
STT| MasSV Ho va tén Ngiy sinh | Chirky | Diém sb Piém chir Mi lop Ghi chi
1| 2310110019 |Lir Viet Chon 1932005 | | A0.0” Mu?g-pm,‘;m;n C25KTI
2 | 2310110001 |L& Chi Mién 19/03/2002 | 14z + 0~ L 4 cosKT
3 | 2310110012 |Hb Hoang Nhut Thai 10/12/2005 al_ 4,0 ~» n!m Bgm‘ 5’ t}a’i? C25KTI
4 | 2310110020 |Binh Thi Xuan Thu 17/02/2005 WLLf ?{:,O e m Y ;g& C25KT]I
5 | 2310110010 |Pham Thi Anh Thu 11/12/2005 [ Ufwt, g',o i i .‘/‘Fgm% C25KT1
6 | 2310110009 |Lé& Thi Bich Trim 19/11/2005 [l | 9,0, Mgpgmx C25KTI1
1 J

Luew y:  Sinh vién chua déng hoc phi khong duwge kiém tra giita kp va thi két thiic hoc phin.

Téng sb sinh vién dy thi 6OL  véngthi: 0 . S6 bai thi: [ 0'6

Sé sinh vién dat/khéng dat: 0L /D Ty 1§ dat:AkD . %
Ngay™&= thangj nami@z"f Ngdy.??gthdngﬁ..n&m.?«g%
TRUONG KHOA/ BO MON GIAO VIEN CHAM THI
(ky & ghi rd ho tén) (ky & ghi rd ho tén)

e -
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